
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 17011

Zadavatel Masarykova základní škola Polička IČO: 43509541

nábř. Svobody 447 DIČ:

57201 Polička-Horní Předměstí

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Šafář Petr

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 10.09.2020

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

944 967,00

0,43

2 213 451,21

1 469 318,29

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, 

Masarykova ZŠ Polička

Celkem

772 074,07

Za zhotovitele

0,00

0,00

20 000,00

4 499 843,57

5 444 811,00

4 499 843,57

25 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 77



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 45 000 9 450 54 450 1

01 0 45 000 9 450 54 450 1

01 0 1 833 095 384 950 2 218 045 41

1 0 1 744 451 366 335 2 110 785 39

2 0 47 664 10 009 57 673 1

3 0 40 981 8 606 49 587 1

02 0 1 265 496 265 754 1 531 251 28

1 0 1 027 699 215 817 1 243 516 23

2 0 75 047 15 760 90 807 2

3 0 162 750 34 177 196 927 4

03 0 1 356 252 284 813 1 641 065 30

1 0 1 148 733 241 234 1 389 967 26

2 0 60 809 12 770 73 579 1

3 0 89 219 18 736 107 955 2

4 0 57 490 12 073 69 563 1

0 4 499 844 944 967 5 444 811 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 25 925,62 1

2 HSV 64 716,44 1

3 HSV 60 431,24 1

4 HSV 5 425,13 0

61 HSV 127 065,06 3

63 HSV 86 793,84 2

94 HSV 53 965,59 1

95 HSV 73 915,94 2

96 HSV 70 007,96 2Bourání konstrukcí

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Elektroinstalace SO.03

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vzduchotechnické rozvody SO.02

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Zdravotně technické instalace SO.03

Ústřední vytápění SO.03

Zdravotně technické instalace SO.01

Elektroinstalace SO.01

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Elektroinstalace SO.02

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 77



97 HSV 127 824,35 3

99 HSV 76 002,90 2

711 PSV 51 858,46 1

713 PSV 37 342,49 1

721 PSV 16 988,75 0

722 PSV 12 072,93 0

725 PSV 71 938,34 2

726 PSV 7 700,00 0

728 PSV 144 904,00 3

733 PSV 14 703,80 0

734 PSV 13 342,46 0

735 PSV 59 821,12 1

761 PSV 3 639,93 0

762 PSV 41 582,61 1

764 PSV 3 189,97 0

765 PSV 922,75 0

766 PSV 361 421,86 8

767 PSV 137 265,58 3

769 PSV 46 383,69 1

771 PSV 222 606,59 5

773 PSV 14 311,27 0

775 PSV 6 188,73 0

776 PSV 441 881,72 10

781 PSV 62 193,77 1

783 PSV 97 612,10 2

784 PSV 191 418,91 4

786 PSV 149 123,38 3

787 PSV 1 380,00 0

799 PSV 1 656,00 0

M21 MON 161 946,29 4Elektromontáže

Nátěry

Malby

Zastiňující technika

Zasklívání

Ostatní

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy teracové

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce sklobetonové

Konstrukce tesařské

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 77



M211 MON 11 572,00 0

M33 MON 1 295 800,00 29

VN VN 25 000,00 1

ON ON 20 000,00 0

Cena celkem 4 499 843,57 100

ROZVADĚČE

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 77



S: 17011

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 25 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
4 005231010R Revize Soubor 3,00000 5 000,00 15 000,00 RTS 20/ I

3*1 3,00000

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ I

6 005281010R Propagace Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 20/ I

Celkem 45 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území 

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 

potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 6 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 25 925,62
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 7,32050 2 220,00 16 251,51 800-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*1,25 7,32050

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,32000 267,00 1 954,44 800-1 RTS 20/ I

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 

m

 z horniny 1 až 4

m3 7,32000 21,00 153,72 800-1 RTS 20/ I

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 7,32000 247,50 1 811,70 800-1 RTS 20/ I

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 7,32000 219,00 1 603,08 800-1 RTS 20/ I

6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 7,32000 285,50 2 089,86 RTS 20/ I

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 7,32000 265,00 1 939,80 800-1 RTS 20/ I

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 7,32000 16,60 121,51 800-1 RTS 20/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 41 367,96
9 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 14,52000 168,00 2 439,36 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*1,50*4 14,52000

10 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 14,52000 226,50 3 288,78 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 7 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

m.č.103 : 2,42*1,50*4 14,52000

11 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 0,58564 1 525,00 893,10 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*0,10 0,58564

12 273311114R00 Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 12/15 m3 0,58564 2 580,00 1 510,95 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*0,10 0,58564

13 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,17128 2 945,00 3 449,42 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*0,20 1,17128

14 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,02963 36 250,00 1 074,09 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*4,40*1,15*0,001 0,02963

15 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,11113 35 860,00 3 985,12 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*2*8,25*1,15*0,001 0,11113

16 279321411R00 Beton základových zdí železový třídy C 25/30 m3 3,14600 2 995,00 9 422,27 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*1,30*0,25*4 3,14600

17 279351101R00 Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 8,44800 607,00 5 127,94 801-1 RTS 20/ I

bez výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

bez dodávky a uložení výztuže

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

Stránka 8 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 1,92*1,10*4 8,44800

18 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 8,44800 231,50 1 955,71 801-1 RTS 20/ I

Položka pořadí 16 : 8,44800 8,44800

19 279361921RT8 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,23316 35 260,00 8 221,22 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 1,92*(1,30+0,30)*4*2*8,25*1,15*0,001 0,23316

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 702,06
20 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm

kus 2,00000 211,50 423,00 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2 2,00000

21 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,01586 11 040,00 175,09 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2,40*5,90*1,12*0,001 0,01586

22 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou

 do 30 mm

m2 24,92000 215,00 5 357,80 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+1,50*2)*2,00 10,40000

m.č.103 : 2,42*1,50*4 14,52000

23 342256252RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 6,56400 592,00 3 885,89 801-1 RTS 20/ I

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 9 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2,20*3,70-0,80*1,97 6,56400

24 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm m2 1,18000 651,00 768,18 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20*2+1,50)*0,20 1,18000

25 346971122R00 Izolace proti šíření zvuku prováděná při zdění pod příčky (měrná jednotka = metr délky) jednoduchá 

složená z 10 mm vrstvy malty MVC 2,5, lepenky A 500/H a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích o 

tloušťce do 200 mm

m 2,20000 139,50 306,90 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2,20 2,20000

26 13380510R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 80 mm t 0,01586 31 570,00 500,70 SPCM RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2,40*5,90*1,12*0,001 0,01586

27 310236251R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm

kus 1,00000 284,50 284,50 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 1 1,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 22 967,45
28 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 2,65500 538,00 1 428,39 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20*2+1,50)*0,45 2,65500

29 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 9,48000 87,10 825,71 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

včetně pomocného lešení

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 10 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

m.č.107 : (0,80+1,97*2)*2 9,48000

30 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 6,29000 441,50 2 777,04 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+1,50)*1,70 6,29000

31 612451253R00 Omítky vnitřního zdiva cementové ocelí hlazené m2 8,44800 549,00 4 637,95 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 1,92*1,10*4 8,44800

32 612474510RT3 Omítky stěn ze suchých směsí Omítka jednovrstvá, vápenocementová,  , na pórobeton m2 19,98000 323,50 6 463,53 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+0,50)*3,70*2 19,98000

33 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 19,98000 56,30 1 124,87 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+0,50)*3,70*2 19,98000

34 622481211RU1 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 19,98000 259,00 5 174,82 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+0,50)*3,70*2 19,98000

35 622481291R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 

dodávky materiálu

m 7,40000 52,10 385,54 801-1 RTS 20/ I

m.č.107 : 3,70*2 7,40000

36 28350250R profil plastový stavební rohový; s tkaninou m 4,00000 37,40 149,60 SPCM RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2*2 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 388,14
37 631501111R00 Násyp smíšený pod podlahy, mazaniny a dlažby z kameniva těženého hrubého a škváry m3 0,58564 1 567,00 917,70 801-1 RTS 20/ I

s udusáním a urovnáním povrchu

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 11 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*0,10 0,58564

38 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 2,42000 224,50 543,29 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*0,25*4 2,42000

39 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 7,42640 259,50 1 927,15 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.03, 04 : 

m.č.103, 107 : 1,92*1,92+2,20*1,50+2,20*0,20 7,42640

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 266,25
40 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 6,60000 80,00 528,00 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 2,20*1,50*2 6,60000

41 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek

 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 74,01600 3,00 222,05 800-3 RTS 20/ I

Položka pořadí 42 : 74,01600 74,01600

42 943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 74,01600 14,00 1 036,22 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,40*2,40*12,85 74,01600

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným 

hladítkem,

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných 

patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 12 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

43 943943291R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek

 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 74,01600 1,50 111,02 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,40*2,40*12,85 74,01600

44 943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 74,01600 10,00 740,16 800-3 RTS 20/ I

Položka pořadí 41 : 74,01600 74,01600

45 943955191R00 Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení

 s příčníky nebo podélníky

m2 28,80000 10,00 288,00 800-3 RTS 20/ I

Položka pořadí 45 : 28,80000 28,80000

46 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m m2 28,80000 28,00 806,40 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,40*2,40*5 28,80000

47 943955141R00 Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 

podélníky,  

m2 28,80000 35,00 1 008,00 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,40*2,40*5 28,80000

48 943955822R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m m2 28,80000 18,00 518,40 800-3 RTS 20/ I

Položka pořadí 45 : 28,80000 28,80000

49 943955 Demontáž leš. podl., šachta 6 m2, s příč. a podél. m2 28,80000 35,00 1 008,00 Vlastní

Položka pořadí 45 : 28,80000 28,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 892,60
50 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 

před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 88,20000 56,00 4 939,20 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.03, 04 : 

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 13 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

m.č.103, 107 : 10,50*8,40 88,20000

51 953941312R00 Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj kus 1,00000 77,40 77,40 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.103 : 1 1,00000

52 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k 

výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 16,00000 178,50 2 856,00 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 8*2 16,00000

53 953941611R00 Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu

 cihelném

kus 8,00000 209,50 1 676,00 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 4*2 8,00000

54 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 8,00000 168,00 1 344,00 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.03, 04 : 

m.č.103 : 4*2 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 342,50
55 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,80000 3 345,00 2 676,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 0,40*0,40*1,25*4 0,80000

56 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 8,37500 89,10 746,21 801-3 RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 14 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 2,20*3,70+1,13*2,30-0,60*1,97*2 8,37500

57 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,03600 5 710,00 205,56 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 0,90*0,10*0,20*2 0,03600

58 965042131RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,17600 3 815,00 671,44 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 2,20*1,60*0,05 0,17600

59 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,17128 2 035,00 2 383,55 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 2,42*2,42*0,10*2 1,17128

60 965081413R00 Bourání podlah z xylolitu litého, bez podkladní mazaniny,  , plochy přes 1 m2 m2 5,85640 335,00 1 961,89 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 2,42*2,42 5,85640

61 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 3,25300 42,50 138,25 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 0,90*1,13+1,20*1,13+2,20*0,40 3,25300

62 965082933RT1 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 0,88200 377,50 332,96 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 2,10*2,10*0,20 0,88200

63 966079861R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 200 mm2 kus 22,00000 30,00 660,00 801-3 RTS 20/ I

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 15 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103, 107 : 16+3*2 22,00000

64 967042713R00 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 150 mm m2 12,10000 879,00 10 635,90 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 2,42*1,25*4 12,10000

65 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 16,80 33,60 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 2 2,00000

66 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,36400 379,50 897,14 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 0,60*1,97*2 2,36400

Díl: 97 Prorážení otvorů 39 867,80
67 970041035R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 35-39 mm m 0,75000 1 994,00 1 495,50 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 0,75 0,75000

68 970241200R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 200 mm m 9,68000 1 146,00 11 093,28 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.103 : 2,42*4 9,68000

69 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 2,00000 138,50 277,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 16 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

m.č.107 : 2 2,00000

70 973031842R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, 

tloušťky do 100 mm

m 7,40000 120,00 888,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 3,70*2 7,40000

71 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 5,90000 107,00 631,30 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 2,20*2+1,50 5,90000

72 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 1,50000 260,50 390,75 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : 1,50 1,50000

73 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 17,04000 225,50 3 842,52 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : (0,90*2+1,20*2+1,13*4+2,20-0,60*4)*2,00 17,04000

74 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 12,78000 111,00 1 418,58 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06, 10 : 

m.č.107 : (0,90*2+1,20*2+1,13*4+2,20-0,60*4)*1,50 12,78000

75 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 14,19147 128,50 1 823,60 RTS 20/ I

76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 56,76588 79,37 4 505,51 801-3 RTS 20/ I

77 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 14,19147 334,50 4 747,05 RTS 20/ I

78 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 70,95735 5,28 374,65 RTS 20/ I

79 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,19147 300,00 4 257,44 801-3 RTS 20/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 17 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

80 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 14,19147 290,50 4 122,62 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 181,77
81 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů

 výšky do 25 m

t 21,04593 1 149,00 24 181,77 801-4 RTS 20/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 106,68
82 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 

1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 14,52000 28,10 408,01 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*1,50*4 14,52000

83 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení 

o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně 

dodávky penetračního laku ALP

m2 5,80800 42,20 245,10 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,40 5,80800

84 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 14,52000 111,00 1 611,72 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*1,50*4 14,52000

85 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  m2 5,80800 131,00 760,85 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*2,40 5,80800

86 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 4,12500 492,50 2 031,56 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

dvouvrstvá

oborů 801, 803, 811 a 812

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Stránka 18 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

m.č.107 : 2,20*1,50*1,25 4,12500

87 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 7,40000 139,50 1 032,30 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+1,50)*2 7,40000

88 711791183R00 Provedení detailů ostatní dilatačních spár-těsnění vodorovných impregnovanými provazci m 9,68000 65,70 635,98 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*4 9,68000

89 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 23,36800 180,50 4 217,92 SPCM RTS 20/ I

(14,52+5,80)*1,15 23,36800

90 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,15185 1 075,00 163,24 800-711 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 52 835,04
91 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 1,00000 1 967,00 1 967,00 800-766 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 1 1,00000

92 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 1,00000 383,50 383,50 800-766 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 1 1,00000

93 54914588R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, 

koupelen

kus 1,00000 474,00 474,00 SPCM RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 1 1,00000

94 766R61 Repas stávajících vnitřních jednokřídlových dřevěných kazetových dveří a zárubní, rozm. do 95x200 

cm, včetně kování

ks 2,00000 13 000,00 26 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.106, 107 : 1+1 2,00000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 19 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

95 766R62 Vnitřní jednokř. dveře kazetové do bezb. WC s vodorovným madlem, rozm. 80x200 cm, ozn.T/1, 

bezbariérové provedení, vč. obložkové zárubně

ks 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 1 1,00000

96 766R63 Madlo vnitřních bezbariérových dveří, dodávka a montáž sada 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.106, 107 : 1+1 2,00000

97 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,00907 1 162,00 10,54 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 108 263,79
98 767995103R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 38,88340 113,00 4 393,82 800-767 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 2,42*2*7,173*1,12 38,88340

99 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 159,47994 54,50 8 691,66 800-767 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*4*14,71*1,12 159,47994

100 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 49,20000 49,50 2 435,40 800-767 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 12,20+18,50*2 49,20000

101 76799R702 Nerezové zábradlí s výplní pískovaným bezpečnostním sklem rozm. 650x1300 mm, ozn. Z1, dodávka 

a montáž

kus 6,00000 12 000,00 72 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 2*3 6,00000

102 76799R703 Žárové  zinkování ocelových profilů kg 197,80000 50,00 9 890,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 159,0+38,8 197,80000

50 m vodorovně

Stránka 20 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

103 13432435R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 120,0 

mm; b = 120,0 mm

t 0,15948 28 990,00 4 623,33 SPCM RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 2,42*4*14,71*1,12*0,001 0,15948

104 14587794R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 100,0 mm; b 

= 60,0 mm

t 0,03888 23 830,00 926,51 SPCM RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 2,42*2*7,173*1,12*0,001 0,03888

105 767R71 Kompletní vybavení BB WC, sklopná madla, držáky, atp sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : 1 1,00000

106 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,21149 1 433,00 303,07 800-767 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 057,61
107 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 3,74000 127,00 474,98 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 107 : 2,20*1,50+2,20*0,20 3,74000

108 771578011RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 10,00000 54,50 545,00 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 107 : 2,20*3+1,50*2+0,20*2 10,00000

109 771579795R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

m2 3,74000 23,40 87,52 800-771 RTS 20/ I

Položka pořadí 109 : 3,74000 3,74000

110 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 

do flexibilního tmele

m2 3,74000 593,00 2 217,82 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 21 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

m.č. 107 : 2,20*1,50+2,20*0,20 3,74000

111 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 

jednotlivě

m2 3,74000 15,00 56,10 800-771 RTS 20/ I

Položka pořadí 109 : 3,74000 3,74000

112 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,74000 11,20 41,89 800-771 RTS 20/ I

Položka pořadí 109 : 3,74000 3,74000

113 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro 

interiér i exteriér

m2 4,11400 381,50 1 569,49 SPCM RTS 20/ I

3,74*1,1 4,11400

114 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,10572 613,00 64,81 800-771 RTS 20/ I

Díl: 773 Podlahy teracové 11 675,31
115 773500930R00 Opravy teracových podlah kolem proniků stoupaček instalací m2 9,80000 1 140,00 11 172,00 800-773 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.103 : 2,45*4 9,80000

116 998773103R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m t 0,75009 671,00 503,31 800-773 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 194,84
117 776981112RT1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 8,15000 267,50 2 180,13 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103, 107 : 2,45*3+0,80 8,15000

118 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,00139 10 580,00 14,71 800-775 RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 23 112,58
119 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 15,90000 47,70 758,43 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 15,90000 15,90000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 22 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

120 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 15,90000 35,20 559,68 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 15,90000 15,90000

121 781471107R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, hladkých, kladených do malty m2 15,90000 729,00 11 591,10 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 106,107 : (2,20+1,50)*2*2,00+(2,20+0,20*2)*1,50-0,80*2,00-0,80*1,50 15,90000

122 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 30,60000 59,90 1 832,94 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 106,107 : 2,20*3+1,50*2+2,00*6+1,50*6 30,60000

123 54916812.AR lišta rohová; materiál Al; l = 155 mm kus 22,00000 80,40 1 768,80 SPCM RTS 20/ I

124 597813604R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 18,28500 323,50 5 915,20 SPCM RTS 20/ I

15,90*1,15 18,28500

125 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 1,11979 613,00 686,43 800-771 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 10 154,07
126 783601813R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, dveří a zárubní m2 12,05500 42,60 513,54 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 106 : 0,95*2,00*2*2+(0,95+2,00*2)*0,45*2 12,05500

127 783625300R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 2x email + 2x tmel m2 4,64000 435,00 2 018,40 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 107 : 0,80*2,00*2+(0,80+2,00*2)*0,30 4,64000

128 783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením m2 12,05500 578,00 6 967,79 800-783 RTS 20/ I

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

na vzduchu schnoucí

Stránka 23 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č. 106 : 0,95*2,00*2*2+(0,95+2,00*2)*0,45*2 12,05500

129 783851260R00 Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x m2 3,68640 177,50 654,34 RTS 17/ II

dle výkr.č. D.1.1.06 : 

m.č.103 : 1,92*1,92 3,68640

Díl: 784 Malby 14 692,65
130 784452941R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním

m2 153,20800 95,90 14 692,65 800-784 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.1.1.04 : 

m.č.107 : (2,20+1,50)*2*1,70+(2,20+2,95)*2*3,7 50,69000

2,20*1,50+2,20*2,95 9,79000

m.č.103 : 1,92*1,10*4+2,45*4*8,60 92,72800

Díl: 799 Ostatní 1 656,00
131 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s kus 1,00000 1 656,00 1 656,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 295 800,00
132 331 Dle sam. rozpočtu, trakční, bezstrojovnový výtah OL630 prosklená kabina, 3 stanice, dodávka a 

montáž, dle specifikace v TZ

sada  1,00000 690 800,00 690 800,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 1 1,00000

133 332 Dle sam. rozpočtu, prosklená výtahová šachta 1920x1920 mm vč. nosné ocelové konstrukce, 

dodávka a montáž, dle specifikace v TZ

sada  1,00000 605 000,00 605 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.1.1.04-08 : 

m.č.103 : 1 1,00000

Celkem 1 744 450,72

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

Stránka 24 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Bezbariérový výtah, imobilní WC

Stránka 25 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 504,20
1 283771031R Izolace potrubí 22x13 mm šedočerná m 7,00000 38,60 270,20 SPCM RTS 20/ I

7 7,00000

2 283771032 Izolace potrubí  22x20 mm šedočerná m 4,00000 58,50 234,00 SPCM RTS 20/ I

4 4,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 583,75
3 72100001 Napojení na stávající potrubí ks 3,00000 615,00 1 845,00 Vlastní

Vodovod : 2 2,00000

Kanalizace : 1 1,00000

4 7210001 Stavební přípomoce h 5,00000 385,00 1 925,00 Vlastní

5 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 2,50000 226,50 566,25 RTS 20/ I

2,5 2,50000

6 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 3,00000 286,50 859,50 RTS 20/ I

1,5+1+0,5 3,00000

7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 2,00000 445,50 891,00 RTS 20/ I

8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 63,50 63,50 RTS 20/ I

9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 134,00 134,00 RTS 20/ I

10 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,50000 20,00 150,00 RTS 20/ I

2,5+3+2 7,50000

11 28615443.A kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 1,00000 149,50 149,50 SPCM RTS 20/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 701,03
12 722172311R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických 

výpomocí

m 7,00000 274,00 1 918,00 RTS 20/ I

7 7,00000

13 722172331R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických 

výpomocí

m 4,00000 300,50 1 202,00 RTS 20/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Zdravotně technické instalace SO.01

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 26 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Zdravotně technické instalace SO.01

4 4,00000

14 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00000 171,50 514,50 RTS 20/ I

umynadlo : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

15 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 11,00000 40,60 446,60 RTS 20/ I

7+4 11,00000

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 11,00000 36,60 402,60 RTS 20/ I

7+4 11,00000

17 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,04402 530,00 23,33 RTS 20/ I

18 28654383R Přechodka plastová s převleč. maticí d 25x3/4" PPR kus 2,00000 97,00 194,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 024,94
19 725014141R00 Klozet závěsný  ZTP + sedátko, bílý soubor 1,00000 4 925,00 4 925,00 Vlastní

20 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00000 1 892,00 1 892,00 Vlastní

21 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00000 1 287,00 1 287,00 Vlastní

22 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 676,50 676,50 Vlastní

23 725291311U00 Věšák trojitý soubor 1,00000 385,00 385,00 Vlastní

24 725291411U00 Držák na papír soubor 1,00000 1 057,00 1 057,00 Vlastní

25 725291511U00 Dávkovač tekutého mýdla na 350ml soubor 1,00000 815,00 815,00 Vlastní

26 725291531U00 Plast zásobník papírových ručníků soubor 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

27 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 3,00000 117,50 352,50 Vlastní

Vodovod : 2 2,00000

Kanalizace : 1 1,00000

28 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00000 1 232,00 1 232,00 Vlastní

29 725860215R00 Sifon umyvadlový nábytkový, HL 137 DN 32 a 40, Invalidní kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní

30 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,04927 556,93 27,44 RTS 20/ I

31 55141111 Ventil rohový mosazný  230 1/2" x 1/2" kus 3,00000 214,50 643,50 SPCM RTS 20/ I

umynadlo : 2 2,00000

Stránka 27 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Zdravotně technické instalace SO.01

WC : 1 1,00000

32 55149030 Koš odpadkový nerezový SLZN 10 obsah 3 l kus 1,00000 495,00 495,00 SPCM RTS 20/ I

33 55149060 D+M Zrcadlo v obkladu 1200 x 900 mm, lepené kus 1,00000 1 760,00 1 760,00 SPCM RTS 20/ I

34 55440004 Madlo bílé rovné 600 mm kus 2,00000 624,50 1 249,00 SPCM RTS 20/ I

35 55440112 D+M Madlo bílé dvojité sklopné 813 mm kus 1,00000 10 300,00 10 300,00 SPCM RTS 20/ I

36 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby kus 1,00000 1 617,00 1 617,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 3 850,00
37 726211321R00 Modul-WC, UP320, h 112 cm soubor 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Celkem 47 663,92

Stránka 28 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 39 279,71
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

2 005231010R Revize Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

3 005231020X Demontážní práce Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

4 1008T Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

5 507 Krabice přístrojová KU68/2-1901 hluboká 42 mm ks 3,00000 73,00 219,00 Vlastní

6 508 Krabice přístrojová KP 64/LA - samozhášivá ks 2,00000 81,00 162,00 Vlastní

7 509 Krabice odbočná KO 68 vč. zapoj. ks 1,00000 148,00 148,00 Vlastní

8 510 Krabice odbočná KO 97 vč. zapoj. ks 1,00000 165,00 165,00 Vlastní

9 511 Krabice odbočná KO 125 pro zdroj ks 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

10 512 Krabice odbočná Abox 60, IP 65 ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

11 513 ohebná trubka 2316/LPE - bílá m 15,00000 76,00 1 140,00 Vlastní

12 514 HMOŽDINKA HM 8  (včetně vrutu) ks 50,00000 10,00 500,00 Vlastní

13 515 CYKY - O  3 x 1,5 mm2 m 10,00000 32,00 320,00 Vlastní

14 516 CYKY - J   3 x 1,5 mm2 m 15,00000 32,00 480,00 Vlastní

15 517 1-CXKE-V - J   5 x 4 mm2 RE m 30,00000 109,00 3 270,00 Vlastní

16 518 Ukončení kabelů 3 x 2,5  mm2 ks 3,00000 47,00 141,00 Vlastní

17 519 Ukončení kabelů 5 x 6  mm2 ks 2,00000 65,00 130,00 Vlastní

18 520 Ukončení vodičů v rozv. 5 x 6  mm2 ks 10,00000 28,00 280,00 Vlastní

19 521 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm m 20,00000 32,00 640,00 Vlastní

20 522 KOPOFLEX 09040 m 3,00000 39,00 117,00 Vlastní

21 523 Spínač pod omítku jednopolový. vyp.  (1) ks 2,00000 221,00 442,00 Vlastní

22 524 jednorámeček ks 2,00000 20,00 40,00 Vlastní

23 525 svorka AB ks 2,00000 92,00 184,00 Vlastní

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Elektroinstalace SO.01

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Stránka 29 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Vestavba bezbariérového výtahu a imobilní WC

Elektroinstalace SO.01

24 526 vodič H05V-U-6  Z/Ž m 5,00000 29,00 145,00 Vlastní

25 527 Požární ucpávky CP 611A - protipožární tmel ks 3,00000 1 850,00 5 550,00 Vlastní

26 528 instal. lišta 40 * 40 m 15,00000 110,00 1 650,00 Vlastní

27 529 ocelová trubka 6029 ZNM m 15,00000 212,00 3 180,00 Vlastní

28 530 koleno pro ocelové trubky - 6129 ZNM ks 3,00000 210,00 630,00 Vlastní

29 531 příchytky pro ocel. trubky - 5232 ZNM ks 15,00000 25,00 375,00 Vlastní

30 532 nástěnné svítidlo LED 13 W, K 4000, IP65 ks 1,00000 785,00 785,00 Vlastní

31 533 Tlačítko signální tahové ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

32 534 Tlačítko signální ks 1,00000 935,00 935,00 Vlastní

33 535 Alarm červené světlo ks 1,00000 2 480,00 2 480,00 Vlastní

34 536 zdroj napájecí 230V/24V ks 1,00000 2 150,00 2 150,00 Vlastní

35 537 spuštění a ověření systému kpl 1,00000 1 550,00 1 550,00 Vlastní

36 538 Vybourání otvoru ve Stěně do 300mm ks 5,00000 110,00 550,00 Vlastní

37 539 vysekání rýh šíře  30  mm m 15,00000 43,00 645,00 Vlastní

38 540 Vysekání rýh šíře  50  mm m 12,00000 77,00 924,00 Vlastní

39 810 Přirážka za podružný materiál M21 Kč 1 072,46000 1,00 1 072,46 Vlastní

40 812X Přesun dodávek Kč 25,25000 1,00 25,25 Vlastní

41 904 Příplatek za ztížené podmínky Kč 1 200,00000 1,00 1 200,00 Vlastní

Díl: M211 ROZVADĚČE 1 701,00
42 501 Úprava stávajícího rozvaděče RD - sklad 1.PP ks 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

43 502 Jistič 3.pol PL7 - 16/3/B - 16A ks 1,00000 455,00 455,00 Vlastní

44 503 propoj. hřeben 3f ks 0,30000 320,00 96,00 Vlastní

45 504 propoj. materiál ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

46 505 záslepka ks 1,00000 50,00 50,00 Vlastní

Celkem 40 980,71

Stránka 30 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 945,50
1 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm

kus 3,00000 211,50 634,50 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.306 - 308 : 1*3 3,00000

2 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou

 do 30 mm

m2 15,40000 215,00 3 311,00 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (2*3*3+2*2)*3,50*0,20 15,40000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 225,10
3 611401211RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 3,00000 323,50 970,50 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.306 - 308 : 1*3 3,00000

4 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 22,00000 596,00 13 112,00 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (2*3*3+2*2) 22,00000

5 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 7,70000 538,00 4 142,60 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (2*3*3+2*2)*3,50*0,10 7,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 461,18
6 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 1,20180 2 880,00 3 461,18 801-1 RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 31 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30)*0,04 1,20180

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 416,80
7 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 317,71000 80,00 25 416,80 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : 9,20*9,55+6,50*5,00+9,00*6,50+2,95*6,50+4,95*6,50+10,00*8,75 317,71000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 25 631,76
8 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 

před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 457,71000 56,00 25 631,76 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : 10,45*14,50+29,30*10,45 457,71000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 077,23
9 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 30,04500 42,50 1 276,91 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : 6,50*4,65-0,60*0,30 30,04500

10 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 2,40360 423,50 1 017,92 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30)*0,08 2,40360

11 966079861R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 200 mm2 kus 16,00000 30,00 480,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : 4+2*3+6 16,00000

12 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 18,00000 16,80 302,40 801-3 RTS 20/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 32 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (2+3+2*2)*2 18,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 32 304,90
13 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 3,00000 81,90 245,70 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.306-308 : 1*3 3,00000

14 973031513R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro kotvení upevňovacích prvků

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, hloubky do 150 mm

kus 88,00000 135,50 11 924,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : 4*2*3*3+4*2*2 88,00000

15 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 77,00000 74,00 5 698,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (2*3*3+2*2)*3,50 77,00000

16 974031123R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm

m 22,30000 91,90 2 049,37 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50+4,65)*2 22,30000

17 976082131R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 

lustrových skob apod.

 ze zdiva cihelného

kus 16,00000 50,50 808,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : 4+2*3+6 16,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 33 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

18 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 m2 2,23000 256,00 570,88 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50+4,65)*2*0,10 2,23000

19 972054241R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, 

tl. 15 cm

kus 3,00000 310,50 931,50 801-3 Vlastní

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.306 - 308 : 1*3 3,00000

20 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,68708 131,13 614,62 RTS 20/ I

21 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 4,68708 690,87 3 238,16 801-3 RTS 20/ I

22 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 4,68708 329,61 1 544,91 801-3 RTS 20/ I

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,68708 324,00 1 518,61 801-3 RTS 20/ I

24 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 4,68708 341,35 1 599,93 RTS 20/ I

25 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 23,43540 5,39 126,32 RTS 20/ I

26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,68708 306,14 1 434,90 801-3 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 698,19
27 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů

 výšky do 25 m

t 3,21862 1 149,00 3 698,19 801-4 RTS 20/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 526,15
28 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 33,04950 492,50 16 276,88 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30)*1,1 33,04950

dvouvrstvá

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

bez odstranění podlahy a násypu,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 34 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

29 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 22,30000 139,50 3 110,85 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50+4,65)*2 22,30000

30 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,12876 1 075,00 138,42 800-711 RTS 20/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 12 652,57
31 713100832R00 Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky do 200 mm m2 48,00000 17,90 859,20 800-713 RTS 17/ II

půdní prostory prostupů VZD : 2,00*4,00*3*2 48,00000

32 713100921R00 Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí příplatek k ceně izolací stavebních konstrukcí za 

správkový kus vyspravení

 podlah

kus 6,00000 123,50 741,00 800-713 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 3*2 6,00000

33 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 30,04500 39,60 1 189,78 800-713 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30) 30,04500

34 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 48,00000 74,20 3 561,60 800-713 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 2,00*4,00*3*2 48,00000

35 63151441R deska izolační minerální vlákno; tl. 25,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,600 

m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 33,04400 186,50 6 162,71 SPCM RTS 20/ I

30,04*1,1 33,04400

36 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,12391 1 116,00 138,28 800-713 RTS 20/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 38 496,41
37 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů 

 délky přes 150 do 300 mm

kus 12,00000 48,90 586,80 800-762 RTS 20/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

volně ložené, bez kotev

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

50 m vodorovně

Stránka 35 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 : 4*3 12,00000

38 762341921R00 Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny

 v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 1,50000 623,00 934,50 800-762 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 1,00*0,50*3 1,50000

39 762343931RT2 Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, 

plocha otvoru do 1 m2

m2 1,50000 956,00 1 434,00 800-762 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 1,00*0,50*3 1,50000

40 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,07200 1 343,00 96,70 800-762 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 1,00*0,50*3*0,024*2 0,07200

41 762512115R00 Položení podlah pod PVC montáž

 desek cementotřískových na pero a drážku

m2 2,70000 161,50 436,05 800-762 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 : 1,80*1,30+1,80*0,20 2,70000

42 762512125R00 Položení podlah pod PVC montáž

 desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním

m2 30,04500 272,50 8 187,26 800-762 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30) 30,04500

43 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 30,04500 93,90 2 821,23 800-762 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30) 30,04500

44 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 1,21644 184,50 224,43 800-762 RTS 20/ I

2,70*0,05+30,04*0,036 1,21644

45 762811914R00 Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm

 plochy přes 2 do 4 m2

m2 2,90000 396,00 1 148,40 800-762 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 : 1,80*1,45+1,45*0,20 2,90000

46 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 m 8,30000 64,00 531,20 800-762 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

Stránka 36 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

m.č.302 : 1,80*3+1,45*2 8,30000

47 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 69,09200 247,00 17 065,72 SPCM RTS 20/ I

30,04*1,15*2 69,09200

48 6072612R1 Deska dřevoštěpková 4PD tl. 30 mm, konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí broušená 

strana

m2 3,37500 376,00 1 269,00 Vlastní

2,70*1,25 3,37500

49 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,97810 1 507,00 1 474,00 800-762 RTS 20/ I

50 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,98971 128,50 127,18 RTS 20/ I

51 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,98971 677,00 670,03 801-3 RTS 20/ I

52 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 0,98971 323,00 319,68 801-3 RTS 20/ I

53 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,98971 317,50 314,23 801-3 RTS 20/ I

54 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,98971 334,50 331,06 RTS 20/ I

55 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 4,94855 5,28 26,13 RTS 20/ I

56 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,98971 504,00 498,81 801-3 RTS 20/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 189,97
57 764242742R00 Oprava ostatních kusových prvků z  titanzinkového plechu lemování trub, konzol a držáků, včetně 

dodávky plechu a spojovacích prostředků.

 na  hladké a drážkové krytině, průměru přes 150 do 200 mm, sklonu přes 30 do 45°

kus 3,00000 1 055,00 3 165,00 800-764 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 3 3,00000

58 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,01212 2 060,00 24,97 800-764 RTS 20/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 922,75
59 765392950R00 Ostatní pokrývačské práce přeložení vláknocementové krytiny

 ze čtverců nebo šablon, střech složitých, na bednění s lepenkou

m2 3,00000 294,00 882,00 800-765 RTS 20/ I

půdní prostory prostupů VZD : 1,00*1,00*3 3,00000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 37 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

60 765392997R00 Ostatní pokrývačské práce přeložení vláknocementové krytiny

 příplatek k ceně

 za sklon přes 30 do 45°

m2 3,00000 11,90 35,70 800-765 RTS 20/ I

Položka pořadí 59 : 3,00000 3,00000

61 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 0,00393 1 285,00 5,05 800-765 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 130 220,78
62 766R61 Repas stávajících vnitřních jednokřídlových dřevěných kazetových dveří a zárubní, rozm. do 95x200 

cm, včetně kování

ks 10,00000 13 000,00 130 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (2+3+2*2+1) 10,00000

63 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,19000 1 162,00 220,78 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 23 923,67
64 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 180,63360 54,50 9 844,53 800-767 RTS 20/ I

půdní prostory konstr. VZD : 4,20*2*3*6,40*1,12 180,63360

65 76799R703 Žárové  zinkování ocelových profilů kg 180,63000 50,00 9 031,50 Vlastní

66 13331762R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 70,0 

mm; b = 70,0 mm

t 0,18063 26 440,00 4 775,86 SPCM RTS 20/ I

půdní prostory konstr. VZD : 4,20*2*3*6,40*1,12*0,001 0,18063

67 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,18966 1 433,00 271,78 800-767 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 47 639,25
68 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 30,04500 167,00 5 017,52 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30) 30,04500

69 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele

m 22,30000 127,50 2 843,25 800-771 RTS 20/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 38 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50+4,65)*2 22,30000

70 771578011RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 22,30000 54,50 1 215,35 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50+4,65)*2 22,30000

71 771579795R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

m2 30,04500 23,40 703,05 800-771 RTS 20/ I

Položka pořadí 72 : 30,04500 30,04500

72 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 

do flexibilního tmele

m2 30,04500 593,00 17 816,69 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30) 30,04500

73 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 30,04500 11,20 336,50 800-771 RTS 20/ I

Položka pořadí 72 : 30,04500 30,04500

74 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro 

interiér i exteriér

m2 33,04400 381,50 12 606,29 SPCM RTS 20/ I

30,04*1,1 33,04400

75 59764242R dlažba keramická sokl s požlábkem; š = 90 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i 

exteriér

kus 117,00000 56,00 6 552,00 SPCM RTS 20/ I

22,20*5+6 117,00000

76 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,89494 613,00 548,60 800-771 RTS 20/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 6 188,73
77 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 30,04500 101,00 3 034,55 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.308 : (6,50*4,65-0,60*0,30) 30,04500

78 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m t 0,14722 10 580,00 1 557,59 800-775 RTS 20/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 39 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

79 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,60090 153,00 91,94 RTS 20/ I

80 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,60090 757,00 454,88 801-3 RTS 20/ I

81 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 0,60090 373,00 224,14 801-3 RTS 20/ I

82 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,60090 358,50 215,42 801-3 RTS 20/ I

83 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,60090 383,00 230,14 RTS 20/ I

84 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 3,00450 10,10 30,35 RTS 20/ I

85 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,60090 582,00 349,72 801-3 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 350 818,01
86 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 148,52000 320,00 47 526,40 800-775 RTS 20/ I

Položka pořadí 87 : 148,52000 148,52000

87 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 148,52000 56,00 8 317,12 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302, 306, 309 : 1,80*1,30+1,80*0,20*0,5 2,52000

9,00*6,50+10,00*8,75 146,00000

88 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 76,50000 165,00 12 622,50 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302, 306, 309 : 1,80*3+1,30*2 8,00000

(9,00+6,50+10,00+8,75)*2 68,50000

89 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 148,90000 108,00 16 081,20 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302, 306, 309 : 1,80*1,45+1,45*0,20 2,90000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 40 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

9,00*6,50+10,00*8,75 146,00000

90 776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce  , montáž,  m2 146,00000 523,50 76 431,00 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č. 306, 309 : 

9,00*6,50+10,00*8,75 146,00000

91 776572100RV1 Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky

 koberce zátěžového, lepením

m2 2,52000 666,50 1 679,58 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 : 1,80*1,30+1,80*0,20*0,5 2,52000

92 776981112RT1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 8,30000 267,50 2 220,25 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302, 306, 309 : 1,30*2+0,95*6 8,30000

93 28342402R lišta soklová; podlahová; materiál PVC; š = 25,0 mm; h = 45,0 mm m 80,32500 48,40 3 887,73 SPCM RTS 20/ I

76,50*1,05 80,32500

94 284123098R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava 

PUR; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová

m2 160,60000 1 093,50 175 616,10 SPCM RTS 20/ I

146,00*1,1 160,60000

95 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,55962 10 580,00 5 920,78 800-775 RTS 20/ I

96 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,14890 153,00 22,78 RTS 20/ I

97 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,14890 758,00 112,87 801-3 RTS 20/ I

98 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 0,14890 394,00 58,67 801-3 RTS 20/ I

99 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,14890 358,50 53,38 801-3 RTS 20/ I

100 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,14890 383,00 57,03 RTS 20/ I

všívaných a vpichovaných

vodorovně do 50 m

Stránka 41 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

101 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,74450 10,10 7,52 RTS 20/ I

102 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 0,14890 1 364,00 203,10 801-3 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 37 406,67
103 783601813R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, dveří a zárubní m2 60,27500 42,60 2 567,72 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (0,95*2,00*2+(0,95+2,00*2)*0,45)*(2+3+2*2+1) 60,27500

104 783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením m2 60,27500 578,00 34 838,95 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (0,95*2,00*2+(0,95+2,00*2)*0,45)*(2+3+2*2+1) 60,27500

Díl: 784 Malby 91 830,39
105 784452941R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním

m2 957,56400 95,90 91 830,39 800-784 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.2.1.02, 03, 04 : 

m.č.302 - 309 : (9,20+9,55)*2*3,70+9,20*9,55+(6,50+5,00)*2*3,70+6,50*5,00 344,21000

(9,00+6,50)*2*3,75+9,00*6,50+(2,95+6,50)*2*3,78+2,95*6,50 265,36700

(4,95+6,50)*2*3,78+4,95*6,50+(10,00+8,75)*2*3,78+10,00*8,75 347,98700

Díl: 786 Zastiňující technika 149 123,38
106 786R01 Látková roleta: látka blackout zatemňovací v pr. bez vodících lišt a bez kazety, rozm.2,3(2,15)x2,7m, 

ovládání motorické 230V, koncové spínače. Dodávka a montáž

ks    11,00000 6 500,00 71 500,00 Vlastní

107 786R02 Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači, tichý motor, Dodávka a montáž kus 11,00000 3 800,00 41 800,00 Vlastní

108 786R03 Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B,, 

Jmenovitý reziduální proud 0,03A. Dodávka a montáž

ks    4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní

na vzduchu schnoucí

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

Stránka 42 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

109 786R04 Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně instalační krabičky., Dodávka a 

montáž

ks    7,00000 1 750,00 12 250,00 Vlastní

110 786R05 Tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě rolety, Dodávka a montáž ks    7,00000 550,00 3 850,00 Vlastní

111 786R06 Instalace stínicí techniky ks    11,00000 1 500,00 16 500,00 Vlastní

112 998786103R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m t 0,00935 2 500,00 23,38 800-786 RTS 20/ I

Celkem 1 027 699,39

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 43 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 65 176,26
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

2 005231010R Revize Soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní

3 005231020X Demontážní práce Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

4 1008T Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

5 618 Krabice přístrojová KPR 68, hluboká 66 mm ks 7,00000 95,00 665,00 Vlastní

6 619 Krabice odbočná KO 125 pro zdroj ks 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

7 620 Krabice odbočná 60, IP 65 ks 3,00000 190,00 570,00 Vlastní

8 621 ohebná trubka 2316/LPE - bílá m 10,00000 76,00 760,00 Vlastní

9 622 ohebná trubka 1225HFPP m 55,00000 84,00 4 620,00 Vlastní

10 623 Trubka ohebná 09040 m 6,00000 41,00 246,00 Vlastní

11 624 Trubka ohebná 09050 m 6,00000 44,00 264,00 Vlastní

12 625 HMOŽDINKA HM 8  (včetně vrutu) ks 50,00000 10,00 500,00 Vlastní

13 626 CYKY - O  3 x 1,5 mm2 m 15,00000 32,00 480,00 Vlastní

14 627 CYKY - J   3 x 1,5 mm2 m 155,00000 32,00 4 960,00 Vlastní

15 628 CYKY - J   3 x 2,5 mm2 m 25,00000 39,00 975,00 Vlastní

16 629 CYKY - J   5 x 1,5 mm2 m 85,00000 39,00 3 315,00 Vlastní

17 630 CYKY - J   5 x 4 mm2 m 50,00000 70,00 3 500,00 Vlastní

18 631 Ukončení kabelů 3 x 2,5  mm2 ks 11,00000 47,00 517,00 Vlastní

19 632 Ukončení kabelů 5 x 6  mm2 ks 2,00000 65,00 130,00 Vlastní

20 633 Ukončení vodičů v rozv. 3 x 2,5  mm2 ks 33,00000 18,00 594,00 Vlastní

21 634 Ukončení vodičů v rozv. 5 x 6  mm2 ks 10,00000 28,00 280,00 Vlastní

22 635 vodič H05V-U-6  Z/Ž m 50,00000 29,00 1 450,00 Vlastní

23 636 zapoj. ventilátor odsávání, 230V - dodá VZT ks 3,00000 245,00 735,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Elektroinstalace SO.02

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Stránka 44 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Elektroinstalace SO.02

24 637 zapoj. 5-ti stupňového regul. REV 3A, 230V, IP 54 ks 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní

25 638 Dvojtlačítko M22-D-G - tlačítko zelené ks 3,00000 252,00 756,00 Vlastní

26 639 Dvojtlačítko M22-DRP-R - tlačítko rudé ks 3,00000 252,00 756,00 Vlastní

27 640 Dvojtlačítko M22-K01, rozpin. ks 3,00000 235,00 705,00 Vlastní

28 641 Dvojtlačítko M22-K10, spin. ks 6,00000 235,00 1 410,00 Vlastní

29 642 Dvojtlačítko M22-I2 ks 3,00000 316,00 948,00 Vlastní

30 643 Protipožární ucpávky CP 611A - protipožární tmel ks 5,00000 1 850,00 9 250,00 Vlastní

31 644 instal. lišta 40 * 40 m 55,00000 110,00 6 050,00 Vlastní

32 645 tuhá trubka  4020 světle šedá m 12,00000 51,00 612,00 Vlastní

33 646 ohebná trubka KOPOS 1420 světle šedá m 10,00000 49,00 490,00 Vlastní

34 647 pomocný materiál (upevňovací, spojovací ) ks 5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní

35 648 Vybourání otvorů ve Stěně do 300mm ks 15,00000 43,00 645,00 Vlastní

36 649 Vysekání rýh šíře  30  mm m 110,00000 46,00 5 060,00 Vlastní

37 650 Vysekání rýh šíře  50  mm m 3,00000 75,00 225,00 Vlastní

38 810 Přirážka za podružný materiál M21 Kč 2 032,64000 1,00 2 032,64 Vlastní

39 812X Přesun dodávek Kč 160,62000 1,00 160,62 Vlastní

40 904 Příplatek za ztížené podmínky Kč 1 200,00000 1,00 1 200,00 Vlastní

Díl: M211 ROZVADĚČE 9 871,00
41 601 Úprava stávajícího rozvaděče RSM5 - chodba 3.NP ks 1,00000 1 855,00 1 855,00 Vlastní

42 602 Jistič 1 pol. PL7 - 10/1/B - 10A ks 3,00000 92,00 276,00 Vlastní

43 603 Jistič 1 pol. PL7 - 10/1/C - 10A ks 1,00000 125,00 125,00 Vlastní

44 604 Jistič 3 pol.PL7 - 25/3/B - 25A ks 1,00000 455,00 455,00 Vlastní

45 605 Časové relé CRM-91H, 24-240V AC/DC na DIN ks 3,00000 755,00 2 265,00 Vlastní

46 606 Instalační relé RSI-20-20, 230V ks 3,00000 385,00 1 155,00 Vlastní

47 607 Universální svorkovnice RSA 4 ks 12,00000 15,00 180,00 Vlastní

48 608 označení kabelů ks 45,00000 12,00 540,00 Vlastní

49 609 propoj. hřeben 3f ks 0,50000 320,00 160,00 Vlastní

Stránka 45 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Elektroinstalace SO.02

50 610 svorkovnice N - 15 svorek ks 1,00000 45,00 45,00 Vlastní

51 611 záslepka ks 1,00000 50,00 50,00 Vlastní

52 612 domovní rozvodnice 24 mod.,montáž pod omítku ks 1,00000 689,00 689,00 Vlastní

53 613 Jistič 1 pol. PL7 - 16/1/B - 16A ks 6,00000 92,00 552,00 Vlastní

54 614 4 pol.proudový chránič PF7 - 40/4/0,03 ks 1,00000 1 269,00 1 269,00 Vlastní

55 615 propoj. hřeben 3f ks 0,50000 320,00 160,00 Vlastní

56 616 svorkovnice N - 15 svorek ks 1,00000 45,00 45,00 Vlastní

57 617 záslepka ks 1,00000 50,00 50,00 Vlastní

Celkem 75 047,26

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 46 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 17 845,80
1 713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá m2 60,70000 178,50 10 834,95 RTS 20/ I

zař.1 : 14*0,8 11,20000

zař. 2 : 35*1,2 42,00000

zař.3 : 5*1,5 7,50000

2 631509691R Deska izolační minerál 1200x600 tl. 40 mm, univerzální m2 60,70000 115,50 7 010,85 SPCM RTS 20/ I

zař.1 : 14*0,8 11,20000

zař. 2 : 35*1,2 42,00000

zař.3 : 5*1,5 7,50000

Díl: 728 Vzduchotechnika 144 904,00
3 7210001 Stavební přípomoce, hodinová sazba h 30,00000 400,00 12 000,00 Vlastní

4 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 49,00000 187,00 9 163,00 Vlastní

2.06 : 

Odvod : 2*1+1+1+4 8,00000

Přívod : 1+5 6,00000

1.06 : 2*1+2*1+10 14,00000

3.06 : 2*1+2*1+1+4+2*1+10 21,00000

5 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 5,00000 248,00 1 240,00 Vlastní

1.13 : 1+4 5,00000

6 728212112R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm kus 17,00000 164,00 2 788,00 Vlastní

2.02 : 2+1 3,00000

1.02 : 2+2 4,00000

3.02 : 2+2 4,00000

2.03 : 2 2,00000

1.03 : 2 2,00000

3.03 : 2 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Vzduchotechnické rozvody SO.02

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 47 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Vzduchotechnické rozvody SO.02

7 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 2,00000 175,00 350,00 Vlastní

2 2,00000

8 728212313R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm kus 1,00000 230,00 230,00 Vlastní

9 728212512R00 Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm kus 4,00000 180,00 720,00 Vlastní

10 728212513R00 Montáž spojky plechové kruhové do d 300 mm kus 2,00000 140,00 280,00 Vlastní

11 728212712R00 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm kus 2,00000 295,00 590,00 Vlastní

2 2,00000

12 728212713R00 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm kus 1,00000 360,00 360,00 Vlastní

13 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm kus 11,00000 174,00 1 914,00 Vlastní

14 728414680T00 Montážní a pomocný materál pro montáž VZT kg 20,00000 186,00 3 720,00 Vlastní

15 728415115R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 kus 5,00000 770,00 3 850,00 Vlastní

5 5,00000

16 728612113R00 Mtž ventilátoru radiál.středotl. potrub. do 0,07m2 kus 3,00000 7 833,00 23 499,00 Vlastní

1.07, 2.07, 3.07 : 3 3,00000

17 42917150 Ventilátor potrubní radiální pr.160, TD 500/160 kus 1,00000 7 400,00 7 400,00 SPCM RTS 20/ I

2.08 : 1 1,00000

18 42917151 Ventilátor potrubní radiální pr.200, TD 800/200 kus 1,00000 9 200,00 9 200,00 SPCM RTS 20/ I

3.08 : 1 1,00000

19 42972148 Hlavice výfuková velikost 160 kus 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní

2.10 : 1 1,00000

20 42972150 Hlavice výfuková velikost 200 kus 1,00000 2 700,00 2 700,00 SPCM RTS 20/ I

3.10 : 1 1,00000

21 42972151 Hlavice výfuková velikost 250 kus 1,00000 2 900,00 2 900,00 SPCM RTS 20/ I

1.10 : 1 1,00000

22 42972701 Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 160 kus 1,00000 339,00 339,00 SPCM RTS 17/ I

2.12 : 1 1,00000

23 42972701 Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 160 kus 1,00000 339,00 339,00 SPCM RTS 17/ I

Stránka 48 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Vzduchotechnické rozvody SO.02

2.12 : 1 1,00000

24 4297270104 Talířový ventil odvodní velikost 160 + zděř kus 3,00000 208,00 624,00 Vlastní

2.01 : 2 2,00000

2.11 : 1 1,00000

25 4297270105 Talířový ventil odvodní velikost 200 + zděř kus 8,00000 248,00 1 984,00 Vlastní

1.01 : 2 2,00000

1.11 : 2 2,00000

3.01 : 2 2,00000

3.11 : 2 2,00000

26 42972702 Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 200 kus 4,00000 372,00 1 488,00 SPCM RTS 17/ I

1.12 : 2 2,00000

3.12 : 2 2,00000

27 42975012 Objímka d 160 mm,pozinkovaná kus 2,00000 20,00 40,00 SPCM RTS 17/ I

2.08 : 2 2,00000

28 42975013 Objímka d 200 mm, pozinkovaná, spojovací manžeta kus 2,00000 127,00 254,00 SPCM RTS 17/ I

3.08 : 2 2,00000

29 42975014 Objímka d 250 mm, pozinkovaná kus 2,00000 29,00 58,00 SPCM RTS 17/ I

1.08 : 2 2,00000

30 42981184 Ohebná roura hladká d 160, délka 1 m m 14,00000 319,00 4 466,00 SPCM RTS 20/ I

2.06 : 

Odvod : 2*1+1+1+4 8,00000

Přívod : 1+5 6,00000

31 42981186 Ohebná roura hladká d 200, délka 1 m m 35,00000 440,00 15 400,00 SPCM RTS 20/ I

1.06 : 2*1+2*1+10 14,00000

3.06 : 2*1+2*1+1+4+2*1+10 21,00000

32 42981188 Ohebná roura hladká d 250, délka 1 m m 5,00000 463,00 2 315,00 SPCM RTS 20/ I

1.13 : 1+4 5,00000

Stránka 49 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Vzduchotechnické rozvody SO.02

33 429822005 Oblouk segmentový 90°, d 160 mm Pz plech kus 3,00000 276,00 828,00 SPCM RTS 20/ I

2.02 : 2+1 3,00000

34 429822007 Oblouk segmentový 90°, d 200 mm Pz plech kus 8,00000 534,00 4 272,00 SPCM RTS 20/ I

1.02 : 2+2 4,00000

3.02 : 2+2 4,00000

35 429822065 Oblouk segmentový 45°, d 160 mm Pz plech kus 2,00000 159,00 318,00 SPCM RTS 20/ I

2.03 : 2 2,00000

36 429822067 Oblouk segmentový 45°, d 200 mm Pz plech kus 4,00000 292,00 1 168,00 SPCM RTS 20/ I

1.03 : 2 2,00000

3.03 : 2 2,00000

37 42982307413 Rozbočka Y 45 ° d = 160 mm,d1 = 160 mm, Pz plech kus 1,00000 691,00 691,00 Vlastní

2.04 : 1 1,00000

38 42982307418 Rozbočka Y 45 ° d = 200 mm,d1 = 200 mm, Pz plech kus 1,00000 682,00 682,00 Vlastní

3.04 : 1 1,00000

39 42982307420 Rozbočka Y 45 ° d = 250 mm,d1 = 200 mm, Pz plech kus 1,00000 901,00 901,00 Vlastní

1.04 : 1 1,00000

40 429823083 Obočka T 90 ° d = 160 mm, Pz plech kus 1,00000 353,00 353,00 Vlastní

2.09 : 1 1,00000

41 429823084 Obočka T 90 ° d = 200 mm, Pz plech kus 1,00000 430,00 430,00 Vlastní

3.09 : 1 1,00000

42 429823086 Obočka T 90 ° d = 250 mm, Pz plech kus 1,00000 774,00 774,00 Vlastní

1.09 : 1 1,00000

43 429823103 Záslepka potrubí pr. 160 kus 1,00000 61,00 61,00 Vlastní

2.09 : 1 1,00000

44 429823104 Záslepka potrubí pr. 200 kus 1,00000 84,00 84,00 Vlastní

3.09 : 1 1,00000

45 429823105 Záslepka potrubí pr. 250 kus 1,00000 131,00 131,00 Vlastní

Stránka 50 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebna přírodopisu, chémie a fyziky 3 NP

Vzduchotechnické rozvody SO.02

1.09 : 1 1,00000

46 429824006 Tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 1,0m kus 1,00000 3 700,00 3 700,00 Vlastní

2.07 : 1 1,00000

47 429824008 Tlumič hluku pr. 200 mm, dl. 1,0m kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

3.07 : 1 1,00000

48 429824010 Tlumič hluku pr. 250 mm, dl. 1,0m kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 Vlastní

1.07 : 1 1,00000

49 429853254 Zpětná klapka s pérkem  pr.250 mm kus 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní

1.14 : 1 1,00000

50 429853257 Zpětná klapka těsná 160 mm kus 2,00000 600,00 1 200,00 SPCM RTS 20/ I

2.05 : 2 2,00000

51 429853259 Zpětná klapka těsná 200 mm kus 5,00000 870,00 4 350,00 Vlastní

1.05 : 2 2,00000

3.05 : 1+2 3,00000

Celkem 162 749,80

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 51 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 348,48
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 59,18500 168,00 9 943,08 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013 : (3,55*2+6,25)*1,00+(2,50+0,30*2+0,50)*1,60 19,11000

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25)*1,00+6,25*2,50 40,07500

2 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 59,18500 226,50 13 405,40 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013 : (3,55*2+6,25)*1,00+(2,50+0,30*2+0,50)*1,60 19,11000

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25)*1,00+6,25*2,50 40,07500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 783,68
3 317147321R00 Překlady porobetonové nenosné délky 1200 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm kus 1,00000 620,00 620,00 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, : 1 1,00000

4 317147324R00 Překlady porobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm kus 1,00000 942,00 942,00 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013 : 1 1,00000

5 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,18300 6 910,00 1 264,53 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : (1,45+1,60)*0,60*0,10 0,18300

6 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,11341 39 820,00 4 515,99 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,14 : (1,45*4+1,60*4)*8,3*1,12*0,001 0,11341

7 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou

 do 30 mm

m2 9,36000 215,00 2 012,40 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 52 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

m.č.013, 014 : (0,60*2+0,50+0,30*2+1,60)*2,40 9,36000

8 319202331R00 Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm

m2 2,48000 586,00 1 453,28 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013 : 1,60*1,55 2,48000

9 331231126RT2 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu cementovou 

(MC) 10 MPa

m3 0,58050 6 550,00 3 802,28 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : 0,45*0,60*2,15 0,58050

10 342256255RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 16,88750 934,00 15 772,93 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013 : (2,65+1,95)*2,60+2,25*3,15-0,80*2,00-1,40*0,40 16,88750

11 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm m2 1,21000 651,00 787,71 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013 : (2,500+1,95+1,60)*0,20 1,21000

12 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 1,46400 956,00 1 399,58 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : (1,45+1,60)*2*0,12*2 1,46400

13 346971122R00 Izolace proti šíření zvuku prováděná při zdění pod příčky (měrná jednotka = metr délky) jednoduchá 

složená z 10 mm vrstvy malty MVC 2,5, lepenky A 500/H a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích o 

tloušťce do 200 mm

m 6,85000 139,50 955,58 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013 : 2,65+1,95+2,25 6,85000

jakýmikoliv cihlami,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

včetně pomocného lešení

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 53 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

14 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 8,60000 1 309,00 11 257,40 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : 2,15*4 8,60000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 425,13
15 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  

m2 5,75000 804,00 4 623,00 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013+čelo : 2,50*1,80+2,50*0,50 5,75000

16 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 

10 m2

m2 5,75000 139,50 802,13 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,75000 5,75000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 85 872,51
17 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 1,51250 538,00 813,73 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013 : (2,500+1,95+1,60)*0,25 1,51250

18 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 71,60000 87,10 6 236,36 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 005, 013,014 : (0,80+2,00*2)*4+(0,95+2,00*2)*2*4 58,80000

(1,40+0,40)*2*2+(1,60+1,20)*2 12,80000

19 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 14,46000 441,50 6 384,09 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č. 013, 014 : 3,20*2,50+(0,50*4+2,50+0,30*2)*2,60 21,26000

-0,80*2,00*2-0,90*2,00*2 -6,80000

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 54 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

20 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 7,17000 747,00 5 355,99 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : 0,60*2,75*2+0,45*2*2*2,15 7,17000

21 612434114RT2 Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka podkladní tl. 15 

mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm

m2 12,40000 1 119,00 13 875,60 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : (3,55*2+6,25-0,95)*1,00 12,40000

22 612474611RT3 Omítky stěn ze suchých směsí třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pórobeton, ruční 

zpracování

m2 53,23000 493,50 26 269,01 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013,014 : (2,50+1,95)*2*2,75+5,25*3,15*2-0,80*2,00*2-1,40*0,40*2 53,23000

23 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 74,86000 56,30 4 214,62 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 14,46000 14,46000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,17000 7,17000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 53,23000 53,23000

24 622481211RU1 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 53,23000 259,00 13 786,57 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013,014 : (2,50+1,95)*2*2,75+5,25*3,15*2-0,80*2,00*2-1,40*0,40*2 53,23000

25 622481291R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 

dodávky materiálu

m 33,40000 52,10 1 740,14 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013 : (2,85*2*2+3,15*2*2+2,45*2+2,25*2) 33,40000

26 620022123 Lokální odstranění biocidní zátěže zdiva nátěrem m2 53,42500 120,00 6 411,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004 : (3,55*2+6,25)*1,00 13,35000

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25)*1,00+6,25*2,50 40,07500

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 55 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

27 28350250R profil plastový stavební rohový; s tkaninou m 21,00000 37,40 785,40 SPCM RTS 20/ I

34/2+4 21,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 79 944,52
28 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 m3 6,93263 4 200,00 29 117,05 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75)*0,05 5,82325

m.č.005 : 3,55*6,25*0,05 1,10938

29 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 6,93263 391,00 2 710,66 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,93263 6,93263

30 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,49637 36 050,00 17 894,14 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75+3,55*6,25)*3,113*1,15*0,001 0,49637

31 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 116,46500 259,50 30 222,67 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75) 116,46500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 22 282,54
32 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 297,10050 75,00 22 282,54 800-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 012 - 014 : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných 

patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

Stránka 56 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75)+2,25*11,85+3,55*6,25 165,31500

6,25*8,95+4,60*1,15+2,27*1,10+2,50*1,80+3,50*1,5+6,27*9,30 131,78550

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 391,58
33 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 

před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 509,05500 56,00 28 507,08 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

11,20*23,25+12,10*20,55 509,05500

34 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k 

výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 4,00000 178,50 714,00 801-1 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013 : 2*2 4,00000

35 953941611R00 Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu

 cihelném

kus 39,00000 209,50 8 170,50 801-4 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 012 - 014 : 8*2+2*2+7+6*2 39,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 45 588,23
36 962023491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou m3 1,81675 980,00 1 780,42 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : (0,90+0,40)*0,65*2,15 1,81675

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 57 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

37 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 5,70850 89,10 508,63 801-3 RTS 17/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004 : 2,25*3,15-0,70*1,97 5,70850

38 965042141RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 5,82325 2 200,00 12 811,15 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75)*0,05 5,82325

39 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 116,46500 42,50 4 949,76 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75) 116,46500

40 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 1,77500 423,50 751,71 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : 6,25*3,55*0,08 1,77500

41 966079861R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 200 mm2 kus 52,00000 30,00 1 560,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 012 - 014 : (8*4+2*2+8*2) 52,00000

42 967021112R00 Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu kamenném nebo smíšeném m2 4,30000 216,50 930,95 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : 2,15*2 4,30000

43 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 20,00000 16,80 336,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 58 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

m.č.003 - 007, 012 - 014 : (2+7+1)*2 20,00000

44 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,44000 224,50 772,28 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.014 : 1,60*2,15 3,44000

45 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,37900 379,50 523,33 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004 : 0,70*1,97 1,37900

46 975022341R00 Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m

 při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm, při délce podchycení do 3 m

m 7,20000 2 870,00 20 664,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.013,014 : 3,60*2 7,20000

Díl: 97 Prorážení otvorů 55 651,65
47 973031513R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro kotvení upevňovacích prvků

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, hloubky do 150 mm

kus 39,00000 135,50 5 284,50 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 012 - 014 : 8*2+2*2+7+6*2 39,00000

48 973031843R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, 

tloušťky do 150 mm

m 11,80000 228,00 2 690,40 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004,013 : 3,15*2+2,75*2 11,80000

49 974031123R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm

m 56,34000 91,90 5 177,65 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 59 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25+1,00+1,07 +0,45+0,60*2)*2 56,34000

50 976082131R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 

lustrových skob apod.

 ze zdiva cihelného

kus 46,00000 50,50 2 323,00 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 012 - 014 : (8*4+3*2+4*2) 46,00000

51 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 33,56250 87,60 2 940,08 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 013, 014 : (3,55*2+6,25)*1,00+(3,25+2,50+0,80*2)*2,75 33,56250

52 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 9,23400 111,00 1 024,97 801-3 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25+1,00+1,07 +0,45+0,60*2)*2*0,10 5,63400

m.č.006 : 2,00*1,80 3,60000

53 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 25,91316 128,50 3 329,84 RTS 20/ I

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,91316 317,50 8 227,43 801-3 RTS 20/ I

55 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 25,91316 334,50 8 667,95 RTS 20/ I

56 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 129,56579 5,28 684,11 RTS 20/ I

57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 25,91316 300,00 7 773,95 801-3 RTS 20/ I

58 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 25,91316 290,50 7 527,77 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 48 122,94
59 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů

 výšky do 25 m

t 41,88245 1 149,00 48 122,94 801-4 RTS 20/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 60 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Díl: 711 Izolace proti vodě 21 225,63
60 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 

1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 29,92825 28,10 840,98 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005,013 : (6,25*3,55+2,50*1,60+1,20*0,45+1,60*0,30)*1,1 29,92825

61 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení 

o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně 

dodávky penetračního laku ALP

m2 2,94000 42,20 124,07 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : (6,25+3,55)*2*0,15 2,94000

62 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 29,92825 492,50 14 739,66 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005,013 : (6,25*3,55+2,50*1,60+1,20*0,45+1,60*0,30)*1,1 29,92825

63 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 29,30000 139,50 4 087,35 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005,013 : (6,25+3,55+2,95+1,90)*2 29,30000

64 711791183R00 Provedení detailů ostatní dilatačních spár-těsnění vodorovných impregnovanými provazci m 19,60000 65,70 1 287,72 800-711 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : (6,25+3,55)*2 19,60000

65 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,15052 969,00 145,85 800-711 RTS 20/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 5 719,32
66 713111221RO5 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 5,75000 113,50 652,63 800-713 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

dvouvrstvá

Stránka 61 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

m.č.013+čelo : 2,50*1,80+2,50*0,50 5,75000

67 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 22,18750 39,60 878,63 800-713 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : 6,25*3,55 22,18750

68 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 22,18750 41,00 909,69 800-713 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : 6,25*3,55 22,18750

69 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 0,97592 3 335,00 3 254,69 SPCM RTS 20/ I

22,18*0,04*1,1 0,97592

70 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,02554 927,00 23,68 800-713 RTS 20/ I

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 3 639,93
71 761661101R00 Sklobetonová okna tl. do 100 mm do tmele dodávka a montáž , tvárnic o rozměru 19x19x8 mm, čirých m2 0,64000 5 550,00 3 552,00 800-761 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.  013 : 1,60*0,40 0,64000

72 998761101R00 Přesun hmot konstrukcí sklobetonových v objektech výšky do 6 m t 0,05530 1 590,00 87,93 800-761 RTS 20/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 086,20
73 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 22,18750 93,90 2 083,41 800-762 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : 6,25*3,55 22,18750

74 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,33281 1 440,00 479,25 800-762 RTS 20/ I

75 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,39938 128,50 51,32 RTS 20/ I

76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,39938 317,50 126,80 801-3 RTS 20/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 62 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

77 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,39938 334,50 133,59 RTS 20/ I

78 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1,99688 5,28 10,54 RTS 20/ I

79 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,39938 504,00 201,29 801-3 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 178 366,04
80 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 3,00000 1 967,00 5 901,00 800-766 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.004, 013,014 : 1+1+1 3,00000

81 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 3,00000 383,50 1 150,50 800-766 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.004, 013,014 : 1+1+1 3,00000

82 54914588R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, 

koupelen

kus 1,00000 474,00 474,00 SPCM RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.011 : 1 1,00000

83 54914591R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře kus 2,00000 418,00 836,00 SPCM RTS 20/ I

84 766R61 Repas stávajících vnitřních jednokřídlových dřevěných kazetových dveří a zárubní, rozm. do 95x200 

cm, včetně kování

ks 9,00000 13 000,00 117 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 010 - 012 : (2+7) 9,00000

85 766R62 Vnitřní jednokř. dveře dřevěné kazetové do bezb. WC s vodorovným madlem, rozm. 80x200 cm, 

ozn.T/1, bezbariérové provedení, vč. obložkové zárubně

ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.011 : 1 1,00000

86 766R63 Vnitřní jednokř. dveře dřevěné kazetové dle stávajících, rozm. 90x200 cm, ozn.T/2, vč. obložkové 

zárubně

ks 2,00000 12 000,00 24 000,00 Vlastní

87 766R64 Madlo vnitřních bezbariérových dveří, dodávka a montáž sada 7,00000 2 000,00 14 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007,  012 : 3+4 7,00000

Stránka 63 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

88 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,00511 888,00 4,54 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 078,12
89 767R71 Kompletní vybavení BB WC, dodávka a montáž, sklopná madla, držáky, atp sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.011 : 1 1,00000

90 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,05900 1 324,00 78,12 800-767 RTS 20/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 46 383,69
91 766629304R00 Montáž otvorových prvků plastových balkónových dveří plastových,  kus 2,00000 1 615,00 3 230,00 800-766 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.002 : 1+1 2,00000

92 769R91 Dodávka a montáž plastové difuzní lišty, osazené při podlaze místností m 21,50000 200,00 4 300,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : (3,55*2+6,25-0,95)+4,10*2+0,75+0,15 21,50000

93 769R92 Plast. vstupní dvoukř.nesymetrické dveře do stávajících zárubní 140x200 cm ozn.P/1, 2/3  bezp. sklo, 

bezbariérové provedení dveří

kus 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.002 : 1 1,00000

94 769R93 Překování otvíravého křídla stávajícího plastového okna 50 x115 cm, pro pákové ovládání kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.013 : 1 1,00000

95 769R94 Pákový uzávěr ovládání oken z podlahy, dodávka a montáž ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.05 : 

m.č.013 : 1 1,00000

96 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,96136 888,00 853,69 800-766 RTS 20/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 64 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 169 909,73
97 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 121,98500 127,00 15 492,10 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003, 013 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75) 116,46500

(1,80*2,50+1,20*0,45+1,60*0,30) 5,52000

98 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele

m 56,34000 127,50 7 183,35 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25+1,00+1,07 +0,45+0,60*2)*2 56,34000

99 771579795R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

m2 5,52000 23,40 129,17 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č. 013 : 2,50*1,80+1,60*0,30+1,20*0,45 5,52000

100 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 

do flexibilního tmele

m2 121,98500 593,00 72 337,11 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003, 013 : ((8,95+9,25)*6,25+4,20*0,45+1,10*0,75) 116,46500

(1,80*2,50+1,20*0,45+1,60*0,30) 5,52000

101 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 66,44000 55,40 3 680,78 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003, 013 : (8,95+9,25+6,25+1,00+1,07 +0,45+0,60*2)*2+(2,95+2,10)*2 66,44000

102 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 121,98500 11,20 1 366,23 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 121,98500 121,98500

103 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro 

interiér i exteriér

m2 134,17800 381,50 51 188,91 SPCM RTS 20/ I

121,98*1,1 134,17800

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 65 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

104 59764242R dlažba keramická sokl s požlábkem; š = 90 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i 

exteriér

kus 293,00000 56,00 16 408,00 SPCM RTS 20/ I

56,4*5+11 293,00000

105 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 3,46506 613,00 2 124,08 800-771 RTS 20/ I

Díl: 773 Podlahy teracové 2 635,96
106 773500930R00 Opravy teracových podlah kolem proniků stoupaček instalací m2 2,22500 1 140,00 2 536,50 800-773 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004 : 1,55*1,00+2,25*0,15*2 2,22500

107 998773101R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m t 0,17030 584,00 99,46 800-773 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 88 868,87
108 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 72,66160 376,00 27 320,76 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.007, 012 : (4,70*1,15+1,10*1,00+1,55*0,80+9,30*6,27)*1,1 72,66160

109 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 87,00350 108,00 9 396,38 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004, 007, 012 : 4,70*1,15+1,10*1,00+3,55*6,25+9,30*6,27 87,00350

110 776572100RV1 Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky

 koberce zátěžového, lepením

m2 72,66160 666,50 48 428,96 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.007,  012 : (4,70*1,15+1,10*1,00+1,55*0,80+9,30*6,27)*1,1 72,66160

111 776981112RT1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 7,70000 267,50 2 059,75 800-775 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

všívaných a vpichovaných

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 66 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

m.č.004, 007, 013, 014 : 0,95*4+0,80+1,55*2 7,70000

112 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,13864 10 580,00 1 466,81 800-775 RTS 20/ I

113 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,08700 142,00 12,35 RTS 20/ I

114 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,08700 350,00 30,45 801-3 RTS 20/ I

115 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,08700 368,50 32,06 RTS 20/ I

116 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,43502 6,16 2,68 RTS 20/ I

117 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 0,08700 1 364,00 118,67 801-3 RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 39 081,19
118 781101141R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé m2 26,16000 119,50 3 126,12 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 26,16000 26,16000

119 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 26,16000 47,70 1 247,83 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 26,16000 26,16000

120 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 26,16000 35,20 920,83 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 26,16000 26,16000

121 781471107R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, hladkých, kladených do malty m2 26,16000 729,00 19 070,64 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.006, 013 : (2,00+0,60)*1,80+(0,72+1,20)*1,50+(2,95*2+2,10*2-0,80)*2,00 26,16000

122 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 35,35000 59,90 2 117,47 800-771 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.006, 010, 013 : (2,00+0,60+1,80*3)+(1,20+0,75+1,50*3)+(2,00*2+2,45*2+2,00*6) 35,35000

123 54916812.AR lišta rohová; materiál Al; l = 155 mm kus 27,00000 80,40 2 170,80 SPCM RTS 20/ I

7*2+8+5 27,00000

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 67 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

124 597813604R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 28,77600 323,50 9 309,04 SPCM RTS 20/ I

26,16*1,1 28,77600

125 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 1,82457 613,00 1 118,46 800-771 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 50 051,36
126 783601813R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, dveří a zárubní m2 72,33000 42,60 3 081,26 800-783 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 72,33000 72,33000

127 783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením m2 72,33000 578,00 41 806,74 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.002 - 014 : (0,95*2,00*2+(0,95+2,00*2)*0,45)*(2+7+3) 72,33000

128 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné

m2 24,80000 66,20 1 641,76 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : (3,55*2+6,25-0,95)*1,00*2 24,80000

129 783893382R00 Nátěr sanační betonu a zdiva vlhkého zdiva, vodotěsný, antikorozní, na pitnou vodu, dvojnásobný m2 12,40000 284,00 3 521,60 800-783 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.005 : (3,55*2+6,25-0,95)*1,00 12,40000

Díl: 784 Malby 84 895,87

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

včetně pomocného lešení.

na vzduchu schnoucí

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 68 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

130 784452941R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním

m2 801,69050 95,90 76 882,12 800-784 RTS 20/ I

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.003 - 007, 010 - 014 : 

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

(8,95+9,25+6,25+1,00+1,07 +0,45+0,60*2)*2*2,85+6,25*18,70 277,44400

-((8,95+9,25+6,25)*1,00+6,25*2,50) -40,07500

(11,85+2,25)*2*2,00+11,85*2,25+(3,55+6,25)*2*2,85+3,55*6,25 161,11000

(8,95+6,25)*2*2,85+8,95*6,25+(4,70+3,05)*2*2,85+4,70*3,05 201,08750

(4,10+2,42)*2*2,65+4,10*2,42+(2,42+2,00)*2*0,65+2,42*2,00 55,06400

(6,27+9,30)*2*2,85+6,27*9,30 147,06000

131 78412R801 Úprava stěn zpevňovačem - minerální křemičitý přípravek, Keim Fixativ m2 53,42500 150,00 8 013,75 Vlastní

dle výkr.č. D.3.1.02, 03, 04 : 

m.č.004 : (3,55*2+6,25)*1,00 13,35000

m.č.003 : (8,95+9,25+6,25)*1,00+6,25*2,50 40,07500

Díl: 787 Zasklívání 1 380,00
132 787R01 Nalepení nepůhledné fólie na okenní křídla, dodávka a montáž m2    1,72500 800,00 1 380,00 Vlastní

m.č. 013, BB WC : 0,50*1,15*3 1,72500

Celkem 1 148 733,17

Stránka 69 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 620,60
1 283771031 Izolace potrubí  22x13 mm šedočerná m 8,50000 38,60 328,10 SPCM RTS 20/ I

5,5+3 8,50000

2 283771032 pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10...

m 5,00000 58,50 292,50 SPCM RTS 20/ I

5 5,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 405,00
3 72100001 Napojení na stávající potrubí ks 2,00000 615,00 1 230,00 Vlastní

Vodovod : 1 1,00000

Kanalizace : 1 1,00000

4 7210001 Stavební přípomoce h 15,00000 385,00 5 775,00 Vlastní

5 721174042U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 40 m 7,00000 226,50 1 585,50 Vlastní

5+2 7,00000

6 721174045U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 100 m 2,00000 445,50 891,00 Vlastní

2 2,00000

7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 1,00000 402,50 402,50 RTS 20/ I

8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 63,50 127,00 RTS 20/ I

Umyvadlo : 1 1,00000

Sifon bojler : 1 1,00000

9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 134,00 134,00 RTS 20/ I

WC : 1 1,00000

10 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 13,00000 20,00 260,00 RTS 20/ I

5+8 13,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 6 019,90
11 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm m 8,50000 274,00 2 329,00 RTS 20/ I

5,5+3 8,50000

12 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm m 5,00000 300,50 1 502,50 RTS 20/ I

5 5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Zdravotně technické instalace SO.03

Stránka 70 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Zdravotně technické instalace SO.03

13 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00000 171,50 514,50 RTS 20/ I

Vodovod : 2 2,00000

Kanalizace : 1 1,00000

14 722235111R00 Kohout kulový, vnitř.DN 15 kus 2,00000 301,50 603,00 Vlastní

15 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 13,50000 40,60 548,10 RTS 20/ I

8,5+5 13,50000

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 13,50000 36,60 494,10 RTS 20/ I

8,5+5 13,50000

17 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,05416 530,00 28,70 RTS 20/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 39 913,40
18 725014141R00 Klozet závěsný  ZTP + sedátko, bílý soubor 1,00000 4 925,00 4 925,00 Vlastní

19 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00000 1 892,00 1 892,00 Vlastní

20 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00000 1 287,00 1 287,00 Vlastní

21 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 676,50 676,50 Vlastní

22 725291311U00 Věšák trojitý soubor 1,00000 385,00 385,00 Vlastní

23 725291411U00 Držák na papír soubor 1,00000 1 057,00 1 057,00 Vlastní

24 725291511U00 Dávkovač tekutého mýdla na 350ml soubor 1,00000 815,00 815,00 Vlastní

25 725291531U00 Plast zásobník papírových ručníků soubor 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

26 725532112U00 El ohřívač akum závěs 50l/2kW soubor 1,00000 6 650,00 6 650,00 Vlastní

27 725535211U00 Pojistný ventil G 1/2 kus 1,00000 634,50 634,50 Vlastní

28 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 1,00000 577,50 577,50 Vlastní

29 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 3,00000 117,50 352,50 Vlastní

WC : 1 1,00000

Umyvadlo : 2 2,00000

30 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00000 1 232,00 1 232,00 Vlastní

31 725860215R00 Sifon umyvadlový nábytkový, HL 137 DN 32 a 40, Invalidní kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní

32 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,09173 593,00 54,40 RTS 20/ I

Stránka 71 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Zdravotně technické instalace SO.03

33 55141111 Ventil rohový mosazný  230 1/2" x 1/2" kus 3,00000 214,50 643,50 SPCM RTS 20/ I

WC : 1 1,00000

Umyvadlo : 2 2,00000

34 55149030 Koš odpadkový nerezový obsah 3 l kus 1,00000 494,50 494,50 SPCM RTS 20/ I

35 55149060 D+M Zrcadlo v obkladu 1200 x 900 mm, lepené kus 1,00000 1 760,00 1 760,00 SPCM RTS 20/ I

36 55440004 Madlo bílé rovné 600 mm kus 2,00000 624,50 1 249,00 SPCM RTS 20/ I

37 55440112 D+M Madlo bílé dvojité sklopné 813 mm kus 1,00000 10 300,00 10 300,00 SPCM RTS 20/ I

38 64214484 Umyvadlo zdrav.  64x55 cm otv. pro bat. bílé kus 1,00000 1 617,00 1 617,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 3 850,00
39 726211321R00 Modul-WC  UP320, h 112 cm soubor 1,00000 3 850,00 3 850,00 Vlastní

Celkem 60 808,90

Stránka 72 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 352,00
1 722181214RT5 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 6,00000 84,50 507,00 Vlastní

(2+0,5+0,5)*2 6,00000

2 722181214RT6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 10,00000 84,50 845,00 Vlastní

5*2 10,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí 14 703,80
3 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 6,00000 270,50 1 623,00 Vlastní

(2+0,5+0,5)*2 6,00000

4 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 10,00000 277,00 2 770,00 Vlastní

5*2 10,00000

5 733111103R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 28,00000 191,50 5 362,00 Vlastní

7*2*2 28,00000

6 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 14,00000 96,00 1 344,00 Vlastní

7*2 14,00000

7 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 28,00000 38,60 1 080,80 RTS 20/ I

2*7*2 28,00000

8 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 16,00000 13,30 212,80 Vlastní

6+10 16,00000

9 19633004 Koleno 90° 5092 15mm s konci na vnitř.vněj pájení kus 6,00000 69,50 417,00 SPCM RTS 20/ I

10 19633006 Koleno 90° 5092 18mm s konci na vnitř.vněj pájení kus 8,00000 95,50 764,00 SPCM RTS 20/ I

11 1963302811 T-kus 5130 R 18x15x18, redukovaný kus 2,00000 137,50 275,00 SPCM RTS 20/ I

12 1963302834 Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 15 kus 2,00000 69,50 139,00 SPCM RTS 20/ I

13 1963302835 Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 18 kus 4,00000 88,50 354,00 SPCM RTS 20/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Ústřední vytápění SO.03

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 73 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Ústřední vytápění SO.03

14 1963302852 Nátrubek 5240 R s konci na vnitř.pájení, 18x15,red kus 2,00000 62,50 125,00 SPCM RTS 20/ I

15 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,20734 1 144,00 237,20 Vlastní

Díl: 734 Armatury 13 342,46
16 734223122R00 Ventil termostatický, přímý,  DN 15 kus 6,00000 405,00 2 430,00 Vlastní

Clean : 6 6,00000

17 734266416R00 Šroubení uzav.dvoutr.rohové, DN 15 kus 1,00000 714,00 714,00 Vlastní

VK : 1 1,00000

18 734266772R00 Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK kus 16,00000 255,00 4 080,00 Vlastní

Clean : 6*2 12,00000

VK : 2*1 2,00000

napojení : 2 2,00000

19 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,00000 167,00 334,00 Vlastní

20 R 6 Uvedení do provoru ks 1,00000 3 355,00 3 355,00 Vlastní

21 55137306.A Hlavice termostatická standard kus 7,00000 346,50 2 425,50 SPCM RTS 20/ I

Clean : 6 6,00000

VK : 1 1,00000

22 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,00544 727,94 3,96 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 59 821,12
23 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 5,94000 29,60 175,82 RTS 20/ I

6*0,6*1,4 5,04000

0,9*1 0,90000

24 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 1,00000 288,00 288,00 Vlastní

25 735159320R00 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm kus 6,00000 403,50 2 421,00 Vlastní

26 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 500,00000 11,20 5 600,00 Vlastní

27 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 30,00000 18,80 564,00 RTS 20/ I

28 48457424.A Těleso otopné des. 11 VK v. 600 dl. 900 kus 1,00000 2 555,00 2 555,00 SPCM RTS 20/ I

29 48458890T Těleso otop.des. VK  v.700 dl. 120 ks 6,00000 7 760,00 46 560,00 Vlastní

Stránka 74 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Ústřední vytápění SO.03

30 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,51336 3 228,34 1 657,30 Vlastní

Celkem 89 219,38

Stránka 75 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 57 490,32
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

2 005231010R Revize Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

3 005231020X Demontážní práce Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

4 701 Krabice přístrojová KU68/2-1901 hluboká 42 mm ks 3,00000 73,00 219,00 Vlastní

5 702 Krabice přístrojová KP 64/LA - samozhášivá ks 2,00000 81,00 162,00 Vlastní

6 703 Krabice odbočná KO 68 vč. zapoj. ks 2,00000 148,00 296,00 Vlastní

7 704 Krabice odbočná KO 97 vč. zapoj. ks 2,00000 165,00 330,00 Vlastní

8 705 Krabice odbočná KO 125 pro zdroj ks 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

9 706 Krabice odbočná  60, IP 65 ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

10 707 ohebná trubka 2316/LPE - bílá m 15,00000 76,00 1 140,00 Vlastní

11 708 HMOŽDINKA HM 8  (včetně vrutu) ks 10,00000 10,00 100,00 Vlastní

12 709 CYKY - O  3 x 1,5 mm2 m 10,00000 32,00 320,00 Vlastní

13 710 CYKY - J   3 x 1,5 mm2 m 30,00000 32,00 960,00 Vlastní

14 711 CYKY - J   3 x 2,5 mm2 m 15,00000 39,00 585,00 Vlastní

15 712 Ukončení kabelů 3 x 2,5  mm2 ks 3,00000 47,00 141,00 Vlastní

16 713 SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm m 20,00000 32,00 640,00 Vlastní

17 714 Spínač pod omítku jednopolový. vyp.  (1) ks 2,00000 221,00 442,00 Vlastní

18 715 jednorámeček ks 2,00000 20,00 40,00 Vlastní

19 716 zás. jednonásobná 2P+PE s proud. chráničem a víčkem ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

20 717 svorka AB ks 2,00000 92,00 184,00 Vlastní

21 718 vodič H05V-U-6  Z/Ž m 15,00000 29,00 435,00 Vlastní

22 719 Požární ucpávky CP 611A - protipožární tmel ks 3,00000 1 850,00 5 550,00 Vlastní

23 720 elektrický sporák, sklokeramika ks 2,00000 12 500,00 25 000,00 Vlastní

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Elektroinstalace SO.03

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Stránka 76 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17011

O: 03

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace infrastruktury učeben, bezbariérovost, konektivita, Masarykova ZŠ Polička

Učebny pracovního vyučování, poradna 1S

Elektroinstalace SO.03

24 721 podhledové svítidlo LED 40 W, 320lm, IP20, 600 x 600 ks 2,00000 1 329,00 2 658,00 Vlastní

25 722 podhledové svítidlo LED 18 W, 1350lm, IP20, prům. 225 mm ks 1,00000 670,00 670,00 Vlastní

26 723 Tlačítko signální tahové ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

27 724 Tlačítko signální ks 1,00000 935,00 935,00 Vlastní

28 725 Alarm červené světlo ks 1,00000 2 480,00 2 480,00 Vlastní

29 726 zdroj napájecí 230V/24V ks 1,00000 2 150,00 2 150,00 Vlastní

30 727 spuštění a ověření systému kpl 1,00000 1 550,00 1 550,00 Vlastní

31 728 Vybourání otvorů ve Stěně do 300mm ks 3,00000 43,00 129,00 Vlastní

32 729 Vysekání rýh šíře  30  mm m 25,00000 49,00 1 225,00 Vlastní

33 730 Vysekání rýh šíře  50  mm m 5,00000 76,00 380,00 Vlastní

34 810 Přirážka za podružný materiál M21 Kč 1 294,32000 1,00 1 294,32 Vlastní

Celkem 57 490,32

Stránka 77 z 77Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


